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‘GRAN RE!

SUDEDAMOSIOS DALYS

LA FUNDACION GRAN
RESERVA

e Vynuogés, konservantai ir antioksidantai (sieros dioksidas ir kalio

metabisulfitas)
*  Sudétyje yra sulfity

MAISTINE INFORMACIA

Maistiné verté

Energijos verté

Riebalai
IS jy sociyjy
Angliavandeniai
IS jy cukry
Baltymai
Druska

GAMINTOIJAS

Dél 100
mL
91

378
<0,1
<0,1

2,6
0,16
0,2

Analizé

Kcal Stiprus alkoholis 14,5 % Vol
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